
 
КОМИСИЯ ЗА ФИНАНСОВ НАДЗОР 

 

 

Р Е Ш Е Н И Е  №  6 9 2 - Ф И П П  

о т  2 3 . 0 9 . 2 0 2 1  г .   

 

 

С писмо с вх. № РГ-12-5-42/17.09.2021 г. „Пенсионноосигурително дружество 

Алианц България“ АД, ЕИК 121050885, внася в Комисията за финансов надзор искане 

за вписване на „Фонд за изплащане на пожизнени пенсии Алианц България“ в 

регистъра по чл. 30, ал. 1, т. 13 от Закона за Комисията за финансов надзор.  

При прегледа на искането се установи, че с него са представени изискуемите 

документи съгласно чл. 192а, ал. 2 от Кодекса за социално осигуряване. „Фонд за 

изплащане на пожизнени пенсии Алианц България“ е създаден с решение по протокол 

№ 31 от заседание на Управителния съвет на пенсионноосигурителното дружество, 

проведено на 14.09.2021 г. От представения документ и устава на 

„Пенсионноосигурително дружество Алианц България“ АД е видно, че решението е 

взето от компетентния орган на дружеството при спазване на изискванията за кворум и 

мнозинство, с оглед на което са изпълнени изискванията за вписване на фонда за 

изплащане на пожизнени пенсии. 

 

Във връзка с гореизложеното и на основание чл. 13, ал. 1, т. 7 от Закона за 

Комисията за финансов надзор и чл. 192а, ал. 3 от Кодекса за социално осигуряване 

 

 

КОМИСИЯТА ЗА ФИНАНСОВ НАДЗОР 

 

РЕШИ: 

 

 ДА СЕ ВПИШЕ „Фонд за изплащане на пожизнени пенсии Алианц 

България“ в регистъра по чл. 30, ал. 1, т. 13 от Закона за Комисията за финансов 

надзор. 

 

По настоящото производство не се дължат и не са правени разноски. 

 

Решението подлежи на обжалване по съдебен ред пред Административен съд – 

София област в четиринадесетдневен дневен срок от съобщаването му. 

 

 

 

ПРЕДСЕДАТЕЛ: 

 

   БОЙКО АТАНАСОВ 

 

 

 

 

 

 

 
 


